
HlllllllllllllllllllllílíIlíllllllíllllllllllllllIll
OBJEDNÁVKA č. 0955/2019/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27791505 DIČ: cz27791505

Moravskoslezský kraj Poski.com s.r.o.

28. října 2771/117 28. října 1584/281

70218 Ostrava__ 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

komplexní analýzu webu msk.cz jejíž součástí bude:

1) Marketingová analýza,

2) Technická analýza,

3) Návrh rozvoje,

4) Redesign katalogu služeb.

Datum požadovaného splnění: 30.09.2019

Přílohy: Technická specifikace

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10961 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 9“ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 169 400,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

\w/z „ .07. 200
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





příloha č. 1 k objednávce č. O955/2019/lNF/O

Technická specifikace Komplexní analýzy webu msk.cz

1) Marketingová analýza

. Nasazeníana/ytických nástrojů pro sledován/pohybu uživatele na stránce webu. Měřeníaktivit

uživatelů na stránce po dobu minimálně 30 dni(řádově 200 tisíc návštěv)

Analýza návštěvnosti webu podle údajů z Google Analytics.

Analýza pohybu uživatelů po stránkách webu, heat mapy stránek, UX analýza rozložen/'

stránek, naV/gace.

. Základnl'SEO analýza webu www.msk.cz.

2) Technická analýza

. Zhodnocení technického stavu — rychlost, odezvy

. Zhodnocenistavu technických SEO parametrů

3) Návrh rozvoje

. Návrh úprav webu, funkcia jejich implementaci

. Doporučenl'SEO optimalizace webu

. Sestavení doporučené naV/gačnistruktmy webu

. Návrh drátěného modelu homepage

4) Redesign katalogu služeb

Vytaženi této sekce webu z portálu www.msk.cz na samostatnou subdoménu.

Opuštěnístandardninavigace www.msk.cz

Zjednodušeníorientace, zvýšen/použitelnosti; zkrácen/'cestu ke službě.

Upozaděnl' úřednických informací

Doplněníodkazů na rezervačnísystém a el. podán/'

ZákladníSEO analýza portálu služeb.

Redesign upoutávky na turistický web MSK — upoutávka na portál služeb s možnost/' rychlého

vstupu ke konkrétnís/užbě

- Možnost vyhledáván/služby

- Možnost upozorněnina aktuálnislužby podle "sezóny"

. Design bude vytvořen v souladu s platnýmiprávnňni předpisy (jako je např. zákon

č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném zněn/ý vyhláška

č. 64/2008 Sb., o formě uveřejňován/',infarmacisouvisejI'C/ch s výkonem veřejné správy

prostřednictvrín webových stránek pro osoby se zdravotn/in post/žen/m (vyhláška o

pňístupnostU), :; Manuá/emjednotného vizuálního stylu (Corporate design manual)

Moravskoslezského kraje, s Krajským plánem vyrovnáván/'pň'ležitost/pro občany se

zdravotnim postižen/in na léta 2014 2020, metodikou WCAG 2

!

; _



Odesláno: 30. července 2019 10:45

Komu: Objednavky

Předmět: akceptace objednávky 0955/2019/lNF/O

Dobrý den,

v emailu (viz níže) zasílám akceptaci objednávky č. 0955/2019/INF/0

S úctou a přáním příjemného dne

* *

*?ggmšaxký

From:

Sent: Tuesday, July 30, 2019 10:39 AM

To:

Subject: Re: akceptace objednávky O955/2019/lNF/O

Dobrý den,

tak to je Výborná zpráva, děkuji za ní.

Objednávku rád akceptují, jen mi prosím napište další postup.

Web: www. oradcevrealitachcz

Poski.com s.r.o. ,

CHYTRE SYSTEMY NA MIRU

28. října 1584/281, 709 00 Ostrava

[Strana]



vavgoádcom,+420597317061,+420733534704

Kreativní webdechLn i Chytrý e-shg | Realitní software

060

& Normanamký
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

www.msk.cz

ECE

' Étmmžíp ma

RESFEKT

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentáiního rízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

[Strana]


